
１　ヒト由来病原菌検査材料取扱い件数

検査件数 2351

海外旅行者(再掲)

２　ヒト由来病原菌検出状況

分離菌株数 海外旅行者(再掲) 備考

O157

O157以外

３　性感染症検査

検査件数 陽性者数 検査件数 陽性者数

12 7
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HIV検査 梅毒血清反応

大腸菌

腸管出血性

毒素原性

組織侵入性

病原血清型

コレラ菌

O1

O１３９

O１およびO１３９以外

その他

チフス菌

パラチフスA菌

その他のサルモ
ネラ

O4群

O7群

O8群

O9群

O3,10群

O1,3,19群

その他のO群

O群不明
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赤痢菌

ディセンテリー（A)

フレキシネル（B)

ボイド（C)

ソンネ（D)


